εγγεγραμμένη πίστωση συνολικού ποσού 92.000,00€, αφορά την προμήθεια ειδών διατροφής για τα 
κυλικεία και τις καλοκαιρινές αθλητικές δραστηριότητες της ΔΗ.Κ.Ε.ΠΕ. και θα κατανεμηθεί στα έτη 
2018 και 2019. Οι Κ.Α που αφορούν την παραπάνω δαπάνη είναι οι: 

Για το έτος 2018 ποσό ενενήντα δυο χιλιάδες ευρώ #92.000,00# σε βάρος των Κ.Α. : 
04.00.6472.04, 04.00.6621.00, 04.00.6621.02, 04.00.6621.04, 04.00.6621.15, 04.00.6621.08, 
04.00.6621.10 και 04.00.6621.16. 

Σημειώνεται ότι η ανωτέρω πίστωση των 92.000,00€ εφόσον δεν εξαντληθεί με την προμήθεια των 
αντίστοιχων ειδών μέσα στο έτος 2018, θα πάει συνεχιζόμενη για το έτος 2019.

[...]

Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών, του ΚΑΠΗ των δικαιούχων γάλακτος εργαζομένων του Δήμου Πετρούπολης 
και ειδών διατροφής για τα κυλικεία και τις καλοκαιρινές αθλητικές δραστηριότητες της ΔΗ.ΚΕ.ΠΕ. 
Η δαπάνη για το σύνολο της προμήθειας τροφίμων προϋπολογίσθηκε ενδεικτικά στο ποσό των διακόσιες πενήντα 
οκτώ χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα έξι ευρώ και δέκα πέντε λεπτά 258.676,15ευρώ (συμπεριλαμβανομένου και του 
ΦΠΑ). 
Η δαπάνη  για τις ανάγκες του Δήμου θα κατανεμηθεί στα οικονομικά έτη 2018 και 2019, ως ακολούθως: 

Στο έτος 2018, το ποσό των εξήντα δυο χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα πέντε ευρώ και ενενήντα τεσσάρων 
λεπτών#62.455,94# σε βάρος των Κ.Α.

[...]

συνολικού ποσού 92.000,00€,  αφορά την προμήθεια ειδών διατροφής για τα κυλικεία και τις καλοκαιρινές αθλητικές 
δραστηριότητες της ΔΗ.Κ.Ε.ΠΕ. και θα κατανεμηθεί στα έτη 2018 και 2019. Οι Κ.Α που αφορούν την παραπάνω 
δαπάνη είναι οι: 

Για το έτος 2018 ποσό ενενήντα δυο χιλιάδες ευρώ #92.000,00# σε βάρος των Κ.Α. : 04.00.6472.04, 
04.00.6621.00, 04.00.6621.02, 04.00.6621.04, 04.00.6621.15, 04.00.6621.08, 04.00.6621.10 και 
04.00.6621.16.  

Σημειώνεται ότι η ανωτέρω πίστωση των 92.000,00€ εφόσον δεν εξαντληθεί με την προμήθεια των αντίστοιχων

[...]

πρέπει να είναι άριστης ποιότητας, λευκή κρυσταλλικής μορφής, τυποποιημένη σε 
κατάλληλη χάρτινη συσκευασία. Εξωτερικά της συσκευασίας να αναγράφεται η προέλευση και εγγυημένη ημερομηνία λήξης 

τουλάχιστον έξι μηνών εκτός ψυγείου.  
Κακάο σε συσκευασία των εκατόν είκοσι  πέντε (125) γραμμαρίων:  πρέπει να είναι άριστης ποιότητας σε σκόνη, τυποποιημένο 
σε κατάλληλη συσκευασία. Εξωτερικά της συσκευασίας να αναγράφεται η προέλευση και εγγυημένη ημερομηνία λήξης 

τουλάχιστον ενός έτους εκτός ψυγείου.  
Τσάι σε συσκευασία πακέτου των δέκα τεμαχίων (δέκα φακελάκια):